國立臺灣科技大學　函

機關地址：106335 臺北市大安區基隆路 4
段 43 號

聯 絡 人：范容溱

電　　話：(02)27333141　分機

傳　　真：

電子郵件：yvonne@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年5月2日
發文字號：臺科大教字第1140200138號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

正本：全國高級中等學校、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育

局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、宜蘭縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育處、嘉義縣

政府教育處、雲林縣政府教育處、連江縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏

東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本：教育部、技專校院招生策略委員會、各公私立大專校院、本校教務處、技專校

院招生專業化總辦公室

有關114學年度四技二專各入學管道備審資料準備指引查主旨：
詢平台網站，提供全國高級中等學校師生瞭解，請貴單位
協助公告周知。

說明：
旨揭技專校院招生專業化總辦公室建置之114學年備審資一、
料準備指引查詢平台，綜整114學年四技二專之申請入
學、技優甄審、甄選入學全國各大專校院系組參採重點。
平台資訊可完整提供學生、師長快速掌握各校系的準備方二、
向。
公告網址：https://gotech114.ntust.edu.tw三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/05/02

1140003367